
  

 

 

 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 серпня 2019 року               Баштанка                                                  №164   

 

 

Про припинення піклування над 

неповнолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування Особа 1 та 

звільнення Особа 2 від повноважень 

піклувальника 
 

 На виконання вимог статей 31, 242 Цивільного Кодексу України, 

виходячи з інтересів дітей, відповідно до статті 17 Закону України «Про 

охорону дитинства», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», постанови Кабінету Міністрів України  

від  25 грудня 2015року № 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись підпунктом 10 пункту «б»             

статті 30,  підпунктом 4 пункту «б» частини «1» статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі клопотання комісії з 

питань захисту прав дитини райдержадміністрації від 21 серпня 2019 року     

№ 01-12/608-01, про припинення піклування над неповнолітньою дитиною,  

позбавленою батьківського піклування Особа 1, ХХХХ року народження, та 

звільнення Особа 2 від повноважень піклувальника,  виконавчий комітет 

міської ради    

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Припинити піклування над неповнолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, Особа 1, ХХХХ року народження. 

2. Звільнити Особа 2 від повноважень піклувальника.  

 

 

Міський голова                                                                           І.РУБСЬКИЙ 


